БЕЛОХОЛУНИЦКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

КИРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

РЕШЕНИЕ

27.11.2024                                                                                                      № 243

г. Белая Холуница

Об участии в ежегодном конкурсе представительных органов

муниципальных образований Кировской области в 2025 году

В соответствии с постановлением Законодательного Собрания

Кировской области от 27.04.2023 № 22/61 «Об утверждении Положения

о ежегодном конкурсе представительных органов муниципальных

образований Кировской области», в целях повышения роли

представительных органов в общественно – политической жизни Кировской

области,  Белохолуницкая районная Дума РЕШИЛА:

1.  Белохолуницкой районной Думе IV созыва принять участие

в ежегодном конкурсе представительных органов муниципальных

образований Кировской области в 2025 году в номинации «Лучший

председатель представительного органа», представив кандидатуру Черезова

Олега Валентиновича, председателя  Белохолуницкой районной Думы VI

созыва.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

подписания.

Председатель Белохолуницкой

районной Думы                                     О.В. Черезов

Глава Белохолуницкого

муниципального района                            Т.А. Телицина